

آلمان نیروگاه خورشیدی در اهواز می‌سازد

اهواز- خبرنگار کیهان:

یادداشت تفاهم پروژه احداث و بهره‌برداری از نیروگاه ۱۰مگاواتی خورشیدی بین یک شرکت آلمانی و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان امضا شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اظهار کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان خوزستان به منظور جذب سرمایه‌گذاری خارجی به ویژه در بخش تولید برق از انرژی‌های تجدیدپذیر مانند خورشیدی و بادی در ساخت نیروگاه و مساعد بودن شرایط لازم سرمایه‌گذاری در این زمینه با یک شرکت آلمانی برای ساخت نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی یادداشت همکاری امضا شد.

محمود دشت‌بزرگ با بیان اینکه خوزستان با دارا بودن زمین‌های بیابانی، ارتفاع کم از سطح دریا و ۲۲۰ روز آفتابی در سال، شرایط بسیار مناسبی برای توسعه و بهره‌برداری از این دست نیروگاه‌ها را دارد، افزود: درحال حاضر در اغلب کشورهای پیشرفته به طور متوسط ۱۰ درصد از انرژی تولیدی از منابع انرژی تجدیدپذیر تأمین می‌شود در صورتی که در ایران این میزان کمتر از یک درصد است.

پهلویگیری کشتی لاینر کانتینری تایلند در بندر شهید رجایی



نخستین کشتی لاینر خط RCL تایلند در بندر شهید رجایی بزرگترین بندر تجاری از خطوط لاینر کانتینری در دنیاست که کالا خط کشتیرانی RCL از خطوط لاینر کانتینری در دنیاست که کالا

را به صورت مستقیم و بی‌واسطه وارد بندر می‌کند.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: این کشتی ۳۰۰ متر طول

دارد و جزو کشتی‌های اقیانوس پیماست.

ابراهیم ایدنی ظریف‌ین این کشتی‌ها را ۶ هزار و ۶۲۷ کانتینر اعلام کرد وافزود: یکپه‌کار از ۲۷ کانتینر وارداتی در اسکله شمار ۵ ترمینال یک این بندر از این کشتی تخلیه و ۵۳۱ کانتینر صادرات نیز بارگیری شد. مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: کشتی Diaporos از بندر جبل علی امارات وارد بزرگترین بندر تجاری ایران شده بود که عملیات تخلیه و بارگیری آن در مدت کمتر از ۲۲ ساعت در بندر شهید رجایی به پایان رسید و این بندر را به مقصد بندر کانوسینگ تایوان ترک کرد. ایدنی کاهش مدت زمان حمل و نقل و هزینه تمام شده کالا و افزایش اشتغال برای قافلان بندری و گمرکی را از جمله مزایای این تردد مستقیم خطوط لاینر به بندار ایران عنوان کرد.

بهره‌برداری از مرکز مجازی حفظ قرآن کریم در اصفهان

اصفهان- خبرنگار کیهان:

با حضور معاون فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، نخستین مرکز مجازی حفظ قرآن کریم ایران در مجاورت مقبره علامه مجلسی اصفهان به بهره‌برداری رسید.

این مرکز با مربی رایگان و ثبت‌نام رایگان در خدمت قرآن‌پژوهان بوده و با شروع کار ۵ اپراتور به حافظان قرآن سرویس‌دهی می‌کنند. نخستین مرکز مجازی حفظ قرآن کریم کشور با ۲۰۰ میلیون تومان هزینه توسط اوقاف و امور خیریه استان اصفهان راه‌اندازی شده است و براساس برنامه در سال جاری ۶ هزار نفر را حافظ قرآن خواهد کرد.

حجت الاسلام رضا صادقی مدیرکل اوقاف و امور خیریه اصفهان گفت: در استان اصفهان بیش از ۱۴ هزار و ۷۰۰ موقوفه به ثبت رسیده که این مهم نشانگر توجه ویژه مردم اصفهان به این سنت نبوی است.

هزینه ترخیص ۳ زندانی را در همدان آزاد کرد

مدیرعامل ستاد دبه استان همدان گفت:اهدای هزینه ترخیص باعث آزادی سه زندانی غیرعمد در استان شد.

یادالله روحانی‌منش اظهار کرد: پس از مراجعه خانمی به ستاد دبه استان همدان با هدف اهدای هزینه ترخیص خواهرش به آزادسازی زندانیان غیرعمد، سه نفر در استان آزاد شدند.

وی بیان کرد: اسماعل تعداد زیادی از این موارد را شاهد بودیم که افراد هزینه ترخیص اموات خود را در راستای آزادسازی زندانیان نیازمند اهدا کردند.

مدیرعامل ستاد دبه استان همدان افزود: زندانیان جرایم غیرعمد زیادی به دلیل بدهی‌های ناچیز در زندان به سر می‌برند که انجام چنین کارهای خدایسندانه‌ای موجب آزادی آنها می‌شود.

وی گفت: امیدواریم این امر خدایسندانه در جهت فرهنگسازی و نهادینه شود تا افراد بتوانند در راستای آزادسازی زندانیان ما را یاری کنند.

آغاز بازسازی زیرساخت‌های کشاورزی آسیب‌دیده دزفول در سیل اخیر

ماون عمرانی و برنامه‌ریزی فرمانداری ویژه دزفول گفت: عملیات بازسازی جاده‌های دسترسی به مزارع کشاورزی دزفول آغاز شده است.

عبدالحسین پوررکنی افزود: سیلاب اخیر افزون بر ۸۴۵ میلیارد ریال به بخش کشاورزی دزفول خسارت زده و بخش زیادی از مزارع دچار آب‌فرونگی شد.

وی با اشاره به اینکه برخی مزارع گندم دزفول به صورت ۱۰۰ درصد خسارت‌دیده‌اند گفت: در حال حاضر با کمک دستگاه‌های راهسازی عملیات بازسازی و تعمیر جاده‌های دسترسی به مزارع بخش چغامیش و مرکز دزفول در حال انجام است.

پوررکنی اظهار کرد: علاوه بر این جاده دسترسی به شرکت کارون دزفول نیز بر اثر سیلاب بسته شده و در جد سه سختی انجام می‌شود که عملیات بازسازی این جاده از یکشنبه آغاز شد.

معاون عمرانی و برنامه‌ریزی فرمانداری ویژه دزفول خسارت اولیه ناشی از سیل در دزفول را دو هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال دانست و گفت: به ۷۵ خانوار که منازلشان در سیل اخیر تخریب شده‌اند وام بلاعوض ۵۰میلیون ریالی پرداخت می‌شود.

راه‌اندازی قطار مسافربری نخب جوان – مشهد

مدیرکل راه‌آهن آذربایجان از راه‌اندازی قطار مسافربری نخب‌جوان –مشهد و بالعکس خبر داد.

حسن موسوی گفت: طرح راه‌اندازی این قطار در نشست مشترک کارشناسی مسئولان راه‌آهن کشورمان و جمهوری آذربایجان در تبریز به منظور تسهیل در حوزه گردشگری و توسعه مناسبات دو کشور وی افزود: در این نشست مقرر شده جمهوری نخب‌جوان واگن مورد نیاز این قطار را تأمین کند و ایستگاه جلفا هم سیستم حرکتی واگن‌ها را تعویض و فرایند بررسی گذرنامه مسافران و امور گمرکی کالای همراه مسافر را اجرا کند.

مدیرکل راه‌آهن آذربایجان با بیان اینکه هر هفته دو سفر برای این مسیر در نظر گرفته شده گفت: این قطار دارای سه واگن و هر واگن به ظرفیت ۳۲ مسافر نخب‌جوان – مشهد هم ۴۰ دلار برای هر نفر پیشنهاد شده است.

موسوی خاطر‌نشان کرد: مطابق توافقنامه دو جانبه، تأمین مهمانداران، نظافتکاران و وسایل سرمایشی و گرمایشی و ارائه تمامی خدمات قطار نخب‌جوان – مشهد برعهده راه‌آهن نخب‌جوان است.

فاطمه دلیلی‌نخب‌جوان تا جلفا در مرز ایران ۴۵ کیلومتر و از جلفا تا مشهد هزار و ۷۰۰ کیلومتر است و مسافرت در این مسیر حدود ۳۱ ساعت زمان خواهد برد.

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بعنوان رهبر تحقیقاتی تیم پژوهشی؛ فعالیت‌های مشترکی به همراه دانشگاه‌های لوان بلژیک، کارنیستای سوئد و علوم پزشکی تهران را به انجام رساند

که منجر به شناخت پانزدهمین مورد از این بیماری نادر شد.

این گزارش حاکی است در بیماری زپ ۷۰ سیستم ایمنی بدن بدرستی فعالیت نمی‌کند

در دنیا شناخته شده بود.

نشست نفت‌گاز در قنات کشاورزی در شهر کوهپایه استان اصفهان سبب خشک شدن باغ‌های میوه شده‌است. رئیس جهاد کشاورزی شهر کوهپایه گفت: نشست نفت‌گاز از مخازن فرسوده تنها جایگاه بنزین این شهر سال‌هاست که سبب خشک شدن درختان میوه شده و به‌رغم یبگیری‌های مکرر هنوز هیچ اقدامی برای برطرف‌سازی این مشکل انجام نشده است. حسن احمدی افزود: تولید محصولات ۴۰ تا ۵۰ هکتار باغ‌های این شهر حدود ۳۰ درصد

کاهش یافته است. وی با بیان اینکه مواد نفتی سبب خشک شدن آوندهای درخت می‌شود و افزون بر درخت خاک را هم تخریب می‌کند گفت: خسارت بر درختان میوه از آب آلوده این قنات همچنان ادامه دارد. معاون فنی حفاظت محیط زیست استان اصفهان هم گفت: نشست نفت‌گاز و آلودگی این قنات موضوع جدیدی نیست و از ۱۵ سال پیش بر اثر نشست نفت‌گاز از مخازن فرسوده جایگاه بنزین اتفاق افتاده و جذب زمین شده و

آغاز آیین گلابگیری در نیاسر کاشان



جاذبه‌های گردشگری و تولید گیاهان دارویی بر خوردار است گفت: جذب سرمایه‌گذار در صنعت سبز از لوبولت‌های شهرداری و شورای اسلامی نیاسر به شمار می‌رود.

بخشدار نیاسر نیز در این مراسم، گفت: مبنای مدیریت شهری در شهر نیاسر ایجاد شرایط بهتر و بیشتر برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های گردشگری طبیعی و تاریخی و آثار و

خیران ۸۹ کلاس درس در چهار محال و بختیاری می‌سازند

شهرکرد- خبرنگاران کیهان: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان چهارمحال و بختیاری گفت: اسماعل با کمک خیران پروژه آموزشی شامل ۸۹ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در استان احداث می‌شود.

«بیژن حیدری» افزود: در

معلمی که همه کارهای مدرسه را خود انجام می‌دهد ۵۰ کیلومتری خانه تا مدرسه را می‌پیماید و عصرها پس از این که بچه‌های نوبت صبر به خانه رفتند، همین راه را برمی‌گردد. او هم معلم است و هم ناظم، مدیر، معلم قرآن و مربی ورزش. شیخی که براسال معلم نمونه‌ی منطقه شده و مدارس نمونه شهرهای اطراف بارها از او خواسته‌اند به مدرسه آنها برود، به عشق بچه‌ها نتوانسته از روستا دل بکند. دانش‌آموزان و اهالی

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

برگزاری نخستین کنگره ۸ هزار شهید گیلان



رشت - خبرنگار کیهان: نخستین کنگره هشت‌هزار شهید گیلان با افتتاح اجلاسبه شهدای فرهنگی استان برگزار شد. در طول برگزاری این کنگره، با دایر شدن غرفه‌هایی، توانایی‌ها و مجاهدت‌های مردم گیلان و

برای نخستین بار در ایران پزشکی بوشهری یک بیماری نادر را کشف و درمان کرد

و باعث عفونت‌های مکرر از جمله سینوزیت، ذات‌الریه، عفونت‌های خونی یا مننژیت و بستری شدن‌های مکرر، افت پلاکت خون و خون مردگی شده که در نهایت منجر به فوت بیمار می‌شود.

با توجه به تشخیص و درمان زودهنگام بیماری در این کودک، اکنون وضعیت مطلوبی دارد و این گونه بیماران با پیوند

نشست نفت‌گاز در قنات، باغ‌های میوه کوهپایه را خشکاند

همچنان آلودگی ادامه دارد. رجبعلی قاسمی افزود: با حذف مخازن فرسوده و نصب و راه‌اندازی مخازن جدید و استاندارد در این جایگاه هم اکنون آلودگی وجود ندارد و هر آنچه هست از آب پیش باقی مانده است.

با اینکه لایه ضخیمی از نفت‌گاز روی آب قنات به راحتی دیده می‌شود اما معاون فنی حفاظت محیط زیست استان می‌گوید: این آب قابل استفاده کشاورزی است.

شهر کوهپایه در ۷۰ کیلومتری شرق اصفهان قرار دارد.

آغاز آیین گلابگیری در نیاسر کاشان

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش رسانه‌ها در جامعه گفت: اصحاب رسانه و ارباب جراید می‌توانند آموزش و پرورش را در رسیدن به اهداف یاری دهند. وی گفت: اسمال از هر منطقه استان هرمزگان یک معلم نمونه انتخاب خواهد شد که در مجموع ۲۲ نمونه استانی و یک نفر نمونه کشوری خواهیم داشت.

طراحی و ساخت دستگاه کمک سونو دامپزشکی در دانشگاه سمنان

این شهر است. حسین‌علی معظمی‌همچنین اظهار کرد: نمایشگاه صنایع دستی اقوام ایرانی در نیاسر شامل ۲۲ غرفه صنایع دستی و محصولات بومی و سوغات محلی است از مهم‌راکز استان‌های کشور برپا شده است.

وی افزود: این نمایشگاه به مدت یک ماه جهت بازدید علاقمندان در باغ تاریخی تالار نیاسر برپا خواهد بود.

جشنواره خیران مدرسه‌ساز که ۲۸ دی ماه سال قبل در تهران برگزار شد مجموع خیران شرکت‌کننده در این جشنواره متعهد به ساخت ۳۴ پروژه آموزشی در استان چهارمحال و بختیاری شدند. وی اضافه کرد: آموزش و پرورش استان اعلام کرده است که اسمال به ۷۲۰ کلاس درس

روستا هم این قدر به آقاعلم مدرسه علاقه دارند که اجازه نمی‌دهند او از روستایشان برود. به همت شیخی کلاس درس دانش‌آموزان همه امکانات علمی دانشکده دامپزشکی دانشگاه سمنان، بپردازم کتابخانه و ساقی ملاقاتچان‌زاده دانشجویان رشته دامپزشکی طراحی ساختند. داود مروفعی افزود: این دستگاه با همکاری پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان در اداره کل مالکیت صنعتی و ثبت اختراع به ثبت رسیده است. جمشیدی در توضیح این اختراع گفت: «دستگاه کمک سونو دامپزشکی» به گونه‌ای طراحی شده است که حرکات ناگهانی زنی‌زمایش را کسب آماندی می‌شود. همچنین جنلویگری از انتقال بسیاری از بیماری‌های خطرناک مانند بروسلوز به کلینیک‌ها و از دیگر مزایای این دستگاه عنوان کرد.

شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

برگزاری نخستین کنگره ۸ هزار شهید گیلان

و دانشگاهیان به نمایش گذاشته شد.

قبل از برگزاری این کنگره، ۱۶ جشنواره مرتبط برگزار شده بود. در این کنگره از خانواده‌های فرهنگیان شهید گیلان تجلیل شد.

در اولین روز این کنگره از کتاب شهدای فرهنگی گیلان، راه عاشقی چلچراغ مدارس گیلان، راه عاشقی و کتاب من ۱۴ ساله نیستم با حضور وزیر آموزش و پرورش و استاندار گیلان رونمایی شد.

استان گیلان ۱۵۶ فرهنگی شهید و ۸۵۰ دانش‌آموز شهید تقدیم انقلاب و نظام اسلامی ایران کرده است.

کنگروه ملی ۸ هزار شهید استان گیلان، از ۱۱ اردیبهشت ماه آغاز شد و تا ۱۴ اردیبهشت ماه جاری به مدت ۴ روز ادامه داشت.

احداث بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی در قزوین

قزوین- خبرنگار کیهان: رئیس دانشگاه علوم پزشکی

قزوین از احداث بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی در استان خبر داد.

منوچهر مهram در جمع خبرنگاران افزود: این بیمارستان در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار در نزدیکی میدان مادر قزوین احداث می‌شود. وی هزینه ساخت این بیمارستان را حدود ۲ هزار میلیارد ریال اعلام و یادآور شد: قزوین در ادامه با اشاره به اعلام آمادگی بخش خصوصی برای ساخت بیمارستان یک هزار تختخوابی در استان، یادآور شد: این بیمارستان با رویکرد توریسم درمانی احداث می‌شود.

مهرام اظهار امیدواری کرد با ساخت بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی دولتی و یک هزار تختخوابی بخش خصوصی و بیمارستان نیمه تمام اهدایی شهرداری اوند، مشکلات کمبود تخت‌های بیمارستانی طی سال‌های آینده برطرف شود.

استاندار کرمانشاه: کریدور گردشگری بیستون – طاق‌بستان از پروژه‌های مهم استان است

کرمانشاه - خبرنگار کیهان: استاندار کرمانشاه گفت: ۸۰ هکتار درختکاری در کریدور گردشگری استان انجام شده است.

اسدالله رازانی اظهار داشت: کریدور گردشگری بیستون – طاق بستان از پروژه‌های مهم استان است که اجرای آن در دستور کار مدیریت استان قرار دارد و اهتمام ویژه‌ای برای تحقق آن داریم. وی افزود: استان کرمانشاه از استان‌های پر ظرفیت در زمینه گردشگری است و این طرح نیز یک ظرفیت فوق‌العاده برای استان است که تحقق آن می‌تواند یک جاذبه خاص برای توسعه گردشگری استان باشد.

رازانی در ادامه به موقعیت استان در خصوص مسیر عبیات گیلان از پرونده کار مدیریت استان اشاره کرد و گفت: استان کرمانشاه سابقه بیش از صد ساله بازدید برای این مسیر لازم است مهیا کنیم تا لرغین آینده بتوانیم میزبان زائران باشیم.

آغاز کوچ بهاره زنبورداران از اندیمشک

اندیمشک- خبرنگار کیهان: کوچ بهاره زنبورداران از شهرستان اندیمشک آغاز شد. مدیر جهاد کشاورزی اندیمشک گفت: در این کوچ بهار ۲۱ هزار فرزند کندوی بومی بهار ۲۵ هزار فرزند کندوی مهاجر از شهرستان اندیمشک خارج می‌شوند. محمدجعفر آفرین افزود: آب و هوای مناسب، مناطق سرشار از گل و گیاه و ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار استان‌های کشور است.

برگزاری مرحله عملیاتی رزمایش الی بیت‌المقدس در خراسان شمالی

مرحله عملیاتی رزمایش الی بیت‌المقدس در خراسان شمالی با حضور ۲۶ گردان بسیج برگزار شد. سرتیب سیدحسن مرتضوی فرمانده سپاه حضرت جواد(التمعه) خراسان شمالی هدف از برگزاری این رزمایش را کسب آمادگی زین، زمین، مردمی و دفاع و تیراندازی و مقابله با تهدیدات دشمنان خارجی و داخلی اعلام کرد. خراسان شمالی با حضور ۶ گردان استان خراسان شمالی، هشت‌هزار بسیجی در قالب ۲۴ گردان بیت‌المقدس، یک گردان کوثر و یک گردان امنیتی امام علی(ع) شرکت کردند. تاکتیک‌های ضد هلیبرن، کمین و ضدکمین، عملیات تاکسیری، مقابله با ناآرامی‌ها، کنترل معابر وصولی، عملیات امداد و نجات در مقابله با حوادث غیرمترقبه و بمباران‌های هوایی و موشکی، راهیمیایی تاکتیکی شبانه همراه با انفجار و تیراندازی از دیگر برنامه‌های این رزمایش در ورزه بود. این رزمایش در بجنورد، مرکز خراسان شمالی با حضور ۶ گردان بیت‌المقدس، یک گردان کوثر و یک گردان امنیتی امام علی(ع) در منطقه عمومی علی‌آباد برگزار شد.

امام جمعه بوشهر: برای ساخت راه‌آهن در بوشهر هر چه فریاد می‌زنیم گوش شنوایی نیست

بوشهر- خبرنگار کیهان:

امام جمعه بوشهر گفت: با وجود همه ظرفیت‌ها و قابلیت‌های صنعتی این استان از نظر خطوط ریلی در بن‌بست قرار دارد و هر چه فریاد می‌زنیم گوش شنوایی نیست.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری با تأکید بر حمایت از تولید داخل، اظهار کرد: در برخی منطقه‌های صنعتی استان بوشهر کارگران تا ۶ تا ۸ ماه حقوق نگرفت‌اند.

وی گفت: دور از انصاف است، کارگری که درآمد دیگری ندارد و حقوقشان شاید موزای با خط فقر باشد، شش ماه حقوق نگیرد و شرمنده خانواده خود باشد.

امام جمعه بوشهر ادامه داد: این در حالی است که در قانون اسلام بر ضرورت پرداخت حقوق کارگر قبل از خشک شدن عرق تأکید شده است. صفایی بوشهری با تأکید بر حفظ حریم و زندگی کارگران و رسیدگی به موارد بهداشتی آنان با اشاره به میزان بیکاری استان بوشهر که بین ۹/۸ تا ۱۱/۹ است گفت: شایسته نیست در استانی مثل بوشهر با قابلیت‌های مهم صنعتی و اقتصادی بیکاری به این میزان باشد. امام جمعه بوشهر اظهار کرد: با وجود این همه تأسیسات پتروشیمی و گاز در این استان به دلیل نبود صنایع پایین‌دستی مواد نفتی به صورت خام از استان صادر و در جاهای دیگر به مواد دیگر تبدیل می‌شود.

دو خطه شدن مسیر ریلی بافق – زرین شهر



مدیر کل راه‌آهن یزدگفت: مسیبر ریلی بافق – زرین شهر تا پایان امسال دو خطه می‌شود.

دقتانپورافزود: این طرح ملی به طول ۴۵۰ کیلومتر از اوایل سال قبل شروع شده و با اعتباری بیش از ۱۲ میلیارد ریال تا پایان امسال ساخته خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه ۲۷۰ کیلومتر از این مسیر در حوزه استان یزد و مابقی در حوزه استان اصفهان است گفت: اجرای این طرح هم‌اکنون در۶۰درصد پیشرفت دارد . مدیر کل راه‌آهن یزد افزود: در حال حاضر روزانه ۱۵۰ قطار باری و ۲۸ قطار مسافری از این مسیر تردد می‌کنند و ترافیک بالا زمان سیر قطارها در این مسیر را تا سه برابر افزایش داده است.

دقتانپور با اشاره به اینکه با اجرای کامل این طرح ۱۳۶ میلیارد تومان در مصرف سوخت در کشور صرفه‌جویی می‌شود گفت: این طرح کاهش تلفات جاده‌ای تا ۴۵۰ نفر در سال، کاهش آلاینده‌ها تا ۵ هزار و ۲۰۰ در سال، اشتغال ۱۵۵ نفر به صورت مستقیم و درآمد ۴۴۰میلیارد تومانی را برای راه‌آهن به همراه خواهد داشت .

مدیرعامل آبفا ی کرمانشاه:

آب تمامی شهرستان‌های استان کرمانشاه سالم و بهداشتی است

کرمانشاه - خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: مردم اطمینان داشته باشند از همه شهرهای استان کرمانشاه سالم است و مردم با اطمینان کامل از آب آشامیدنی استفاده کنند.

منصور کیاور افزود: شایعاتی که در سطح شهر کرمانشاه و دیگر شهرهای استان در خصوص آب آشامیدنی شهر انتشار پیدا کرده کاملاً بی‌اساس است.

مدیر اظهار داشت: بر اساس آزمایش‌های مکرر و نمونه‌گیری‌های انجام شده بر روی آب آشامیدنی در تمامی شهرستانهای استان هیچ‌گونه مشکلی در زمینه بهداشت آب وجود ندارد.

کیاور افزود: بازدیدگی‌های اخیر در هرسین سبب کدر شدن آب شده بود که سریعاً موارد لازم برای کنترل آن صورت گرفت.

مدیرعامل آبفا ی استان افزود: آب آشامیدنی هرسین از نظر میکروبی و بهداشتی هیچ‌گونه آلودگی ندارد اما صرفاً به‌خاطر رنگ آب تصمیم بر این شد مردم این آب را در مظنه‌ای برای مصارف غیر آشامیدنی استفاده کنند و آب شرب را از آب‌های بسته‌بندنی و یا تانک‌هایی که در سطح شهر در اختیار مردم است استفاده کنند.

کیاور گفت: هم‌اکنون آب آشامیدنی شهر هرسین در وضعیت بهبود و کاملاً طبیعی است و مردم می‌توانند به راحتی از آب شبکه شهر استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در خصوص آب شهر اسلام‌آباد نیز گفت: آب آشامیدنی این شهر هیچ‌گونه آلودگی میکروبی و بهداشتی نداشته و ندارد و مردم با خیال راحت از آب شهر اسلام‌آباد استفاده کنند.

افزایش بیکاران در چهار محال و بختیاری

شهرکرد- خبرنگار کیهان:

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری گفت: درصد بیکاری این استان نسبت به دیگر استان‌های کشور بیشتر است.

سعیدعباس جزایری افزود: برای رفع مشکل بیکاری و ایجاد اشتغال با هدف رونق و شکوفایی اقتصاد طرح‌هایی در دستور کار قرار گرفته است.

وی راه‌اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی نیمه‌تمام دارای توجیه اقتصادی و پیشرفت فیزیکی مناسب، حل مشکلات نقدینگی واحدهای تولیدی موجود، توسعه و گسترش صنایع دستی در شهرها، روستاها، بخش‌ها و واحدهای عشایری با ارائه تسهیلات مورد نیاز به متقاضیان، استفاده از توانمندی‌های متناسب هر منطقه برای اشتغالزایی را از جمله برنامه‌ها و طرح‌ها برای ایجاد اشتغال در سطح استان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد. جزایری اضافه کرد: به واحدهای تولیدی و صنعتی و کشاورزی که میزان تولیدات و نیروی‌های خود را افزایش دهند تسهیلات ویژه‌ای پرداخت می‌شود.

جزایری اظهار داشت: بنیادهای برکت و مستضعفان هم اعلام کرده‌اند که به طرح‌های خوب و اشتغالزایی استان چهارمحال و بختیاری ۵ تا درصد یارانه پرداخت می‌کند.

وی خاطر‌نشان ساخت دولت به خانواده‌های کم درآمد روستایی در کشور که تعاونی‌های تولیدی تشکیل دهند وام‌هایی با کم‌رزد ۴ تا ۵ درصد پرداخت می‌کند.

جزایری تعداد اعضای تعاونی‌ها را ۲۵ تا ۲۰۰ نفر و سقف وام‌های پرداختی را ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد.